
Uchwała Nr 2102 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania prowizorium planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869) oraz § 50 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Senat pozytywnie opiniuje prowizorium planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 z zakresu:  

1) Wstępny plan rzeczowo-finansowy na rok 2020 - do wysokości 50% planu rzeczowo-

finansowego Uczelni z roku 2019 (bez projektów zakończonych), z wyjątkiem limitów 

finansowych ujętych w załącznikach nr 2-4 do niniejszej uchwały, i Funduszu 

Stypendialnego, 

2) Fundusz Stypendialny – wstępny plan rzeczowo-finansowy na rok 2020, 

3) Projekty - zgodnie z decyzjami o przyznaniu środków finansowych i terminami ich 

realizacji. 

§2 

Prowizorium planu rzeczowo-finansowego obowiązuje do czasu uchwalenia planu rzeczowo-

finansowego Uczelni na rok 2020. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

 
 

           Za Senat 

 

 
 


